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Wiceminister finansów Sebastian Skuza z wizytą w
świętokrzyskiem
O stanie finansowym samorządów terytorialnych, pozyskiwaniu przez nie funduszy mówił sekretarz stanu w
Ministerstwie Finansów Sebastian Skuza podczas wizyty w województwie świętokrzyskim. W spotkaniu wzięli
udział wojewoda świętokrzyski Zbigniew Koniusz oraz przedstawiciele lokalnych samorządów.

Kondycja finansów publicznych szczególnie w kontekście wsparcia dla samorządów terytorialnych w województwie
świętokrzyskim to główny temat rozmów wiceministra finansów Sebastiana Skuzy z wojewodą Zbigniewem Koniuszem oraz
przedstawicielami lokalnych samorządów. Jak zaznaczył wiceminister, obecnie jednostki samorządu chętnie korzystają z
funduszy stworzonych przez rząd i możliwości pozyskania pieniędzy na inwestycje, które pomagają zrealizować
przedsięwzięcia na terenach poszczególnych gmin. Uruchomienie Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, inwestycji lokalnych
oraz dofinasowania z Polskiego Ładu pomagają samorządom w walce z inflacją oraz realizacją zaplanowanych wcześniej
inwestycji.

„Starachowice są dobrym przykładem współpracy rządu z samorządem- zaangażowania środków ze strony budżetowej i
lokalnej. Rok 2021 dla samorządów terytorialnych był wyjątkowy. Jednostki samorządu terytorialnego zakładały, że zakończy
się dla nich deficytem w wysokości 30 mld złotych. Rok był wyjątkowy i jednostki samorządu terytorialnego zakończyły go z
nadwyżką w wysokości 17 mld złotych”- powiedział wiceminister Sebastian Skuza.

„Nic się nie dzieje samo, tylko poprzez działania konkretnych ludzi. To wpływa na przebudowę Polski. Dobrze, że umiemy
znajdować środki i je dobrze zrealizować. Uda się wiele osiągnąć i samorządy są tego najlepszym przykładem”- zauważy
wojewoda świętokrzyski Zbigniew Koniusz.

Wiceminister finansów Sebastian Skuza podczas wizyty w Starachowicach uczestniczył w otwarciu nowych pomieszczeń w
Szkole Podstawowej nr 1. Uczniowie dzięki dofinasowaniu z budżetu państwa  mają nową szatnię.

Jak podkreślił wojewoda Zbigniew Koniusz „cieszę się, że możemy patrzeć na efekty naszej realizacji. To dzieci będą miały
lepsze warunki w szkole. Nowy budynek jest przygotowany z myślą o nich”.

Wiceminister Sebastian Skuza odwiedził także gminę Zagnańsk, gdzie wspólnie z władzami lokalnymi oraz wójtem
Wojciechem Ślefarskim rozmawiał o nowych inwestycjach planowanych do zrealizowania na terenie samorządu.
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